
                                                                                                                                                                                                                        

Republika e Kosovës                                                                Komuna e Kaçanikut 
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Duke u bazuar në nenin 68 të Ligjit për Vetëqeverisje Lokale me Nr.03/L-040, nenin 25 

të Statutit të Komunës së Kaçanikut, Kryetari i Komunës fton qytetarët në:  

 

 

 
 

DEBAT PUBLIK 

  

TEMA: Raporti i punës së Kryetarit të Komunës për vitin 2016 

  

 Vendi : Salla e Kuvendit të Komunës, objekti i administratës komunale 

Data dhe koha: 22.12.2016 (e enjete), ora 11:00. 

  

 

 


